



# Forsikring for medlemmer av Norsk amatørteaterforbund

NATF og If har laget en forsikringordning spesielt tilpasset for deg som medlem.

## Hvem er forsikret?

Forsikringen gjelder alle teaterlagsmedlemmer, personlige medlemmer og tillitsvalgte i forbund og teaterlag som har inngått avtale om forsikring gjennom NATF.

Når et teaterlag gjør avtale om forsikring må alle medlemmer omfattes av ordningen.

## Hva dekker forsikringen?

### Verdisaker – 5 000 kroner per medlem.

Forsikringen dekker teaterlagets eiendeler. Eiendelene er forsikret for 5 000 kroner multiplisert med antall medlemmer – maksimalt 100 000 kroner. Teaterlag som har verdier som overstiger den maksimale forsikringssummen kan kjøpe et tillegg gjennom NATF.

Når medlemmene er på øvelse, turné eller reise dekker forsikringen også private eiendeler som ikke er dekket på annen måte, med inntil 5 000 kroner (egenandelen er 500 kroner).

### Invaliditet – 500 000 kroner

Forsikringen gir erstatning ved varig medisinsk invaliditet etter en ulykkeskade. Forsikringssummen på 500 000 kroner utbetales ved 100 % invaliditet. Ved lavere invaliditetsgrad reduseres summen tilsvarende.

### Behandlingsutgifter – 25 000 kroner

Forsikringen dekker medisinsk behandling etter en ulykkeskade i inntil 2 år etter at skaden skjedde.

### Dødsfall – 50 000 kroner

Forsikringen gir erstatning etter dødsfall på grunn av ulykke.

### Arrangøransvarsforsikring – 10 000 000 kroner

NATF har gjennom avtalen med If en kollektiv arrangøransvarsforsikring. Ansvarsforsikringen dekker NATF og alle tilsluttede teaterlag som har inngått avtale om forsikring av medlemmer. Egenandelen er 20 000 kroner.

### Hvor og når gjelder forsikringen?

Verdisak- og ulykkesforsikringene for medlemmer gjelder på reise til, fra og under enhver øvelse eller oppføring i regi av teaterlag eller forbund, i hele verden.

For teaterlagets eiendeler gjelder forsikringen heltid på fast øvings- eller lagerlokale. Gjenstander som medlemmer har fått utlevert eller midlertidig er tatt ut av fast oppbevaringssted, blir dekket som om det befant seg på sitt faste sted.

### Pris

Prisliste for medlemskap inklusiv forsikring, finnes på NATF sin hjemmeside.

De lag som har verdi over 100 000 kroner, kan tegne tillegg på 50 000 kroner til en pris av 800 kroner. Der det er behov, kan det tegnes flere tillegg.

### Melding om skade

Skade meldes snarest mulig digitalt inn til If her: [Skademelding Bedrift | Meld skade hele døgnet](#) Du må oppgi nummeret på forsikringsavtalen. Dette får du ved å henvende deg til NATF.

Vil du vite mer? for kjøp og informasjon – kontakt NATF på telefon 418 50 555 eller send epost til [natf@natf.no](mailto:natf@natf.no)